Deferido pelo Presidente da comissão o prazo de 
48(quarenta e oito) horas para juntada de procuração. 
Por maioria de votos, multado o denunciado em R$ 120,00 (cento e 
vinte reais) por minuto de atraso, sendo 20 (vinte) minutos de atraso, 
totalizando R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais), quanto à 
imputação do art. 206 do CBJD. Voto vencido do Relator Dr. Carlos 
Márcio Caldas que aplicava a multa em R$ 300,00 (trezentos reais) por 
minuto de atraso, totalizando R$ 6.000,00 (seis mil reais). 
Prazo de 10(dez) dias para pagamento da pena pecuniária a contar da